
Sveriges trevligaste  
bilbesiktning



077-520 50 50
cafebar.se

Vi tror att kaffeupplevelsen har en stor betydelse för 
personalens välmående. Vi må vara kaffenördar men 
är övertygade om att det även kan påverka  
företagets effektivitet.

Ditt fordon är i goda händer
Vi på Carspect har utfört fordonsbesiktningar sedan den första dagen då den svenska 
besiktningsmarknaden öppnades för konkurrens. Den 1 juli 2010 invigdes vår första station 
i Tyresö, och idag har vi över 110 stationer och mer än 300 medarbetare. Vi är nu ett av de 
ledande besiktningsföretagen i Sverige.

Carspect utför såväl obligatoriska besiktningar som frivilliga fordonstester av personbilar, 
lätta lastbilar, släpvagnar, motorcyklar, Atraktorer och veteranfordon.
Kontrollbesiktning och efterkontroll av personbil och lastbil kan göras som dropin utan 
avtalad tid. För övriga fordon bokar du enkelt en tid genom att ringa vår kundtjänst på 
0771-44 22 33.

Hos oss får du yrkesmässig kompetens kombinerat med vänlig betjäning. Vi vill att du ska 
känna dig trygg i vetskapen att ditt fordon är i goda händer. Vårt mål är att ditt fordon ska 
vara säkert när det körs på vägarna, både för din och dina medtrafikanters skull.

>110
STATIONER

Hitta din  
närmsta station



Fordonsbesiktning
På Carspect utför vi obligatoriska kontroller:

Kontrollbesiktning
Lagstadgade kontrollbesiktningar görs för att regelbundet  
kontrollera att fordonet är trafiksäkert och miljövänligt.

Efterkontroll
En efterkontroll görs av de fordon som blivit underkända  
vid kontrollbesiktningen för att se till att felen åtgärdats.

Registreringsbesiktning
Om du har importerat ett fordon, byggt om ett fordon eller  
utfört ändringar som att montera en dragkrok ska ditt fordon  
genomgå en registreringsbesiktning.

Vi utför även frivilliga fordonstester:

Vill du veta vilket skick ditt fordon är i, ska du sälja det  
eller ut och resa? Då kan vi rekommendera en av våra  
kompletterande kontroller.

Konditionstest Premium eller Bas
Ett konditionstest ger dig ett opartiskt utlåtande av fordonet, som 
är ett bra underlag vid köp eller försäljning. Vi testar bland annat 
motor, växellåda, elsystem, hjul och bromsar och övrig utrustning.

Veteranfordonstest
Fordon som är äldre än 50 år gamla är befriade från den lag
stadgade kontrollbesiktningen. Vid ett veteranfordonstest 
kan vi kontrollera skicket och viktiga funktioner som påverkar for
donets funktion och säkerhet.

Batteritest
Sedan årsskiftet 2023/24 erbjuder vi batteritest av el- och ladd-
hybridbilar. Här får du veta hur ditt batteri mår och hur det beter  
sig vid körning. Inget ingrepp i fordonets elektronik krävs.

Trafiksäkerhetskontroll
Här kontrollerar vi hur säkert och miljöpåverkande ditt  
fordon är mellan kontrollbesiktningarna. Resultatet behöver  
inte skickas in till Transportstyrelsen och kan inte leda till  
efterkontroll eller körförbud.

Gasolkontroll
Gasolkontroll för husvagnar och husbilar ingår inte längre i  
den obligatoriska besiktningen och du måste själv se till att  
det blir gjort. Att årligen kontrollera utrustningen är en  
trygghet för dig själv.
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• Luftdrivna fordonslyftare för användning på 
körbana eller i smörjgrop i olika utföranden med 
lyftkraft från 1,5 ton upp till 40 ton.
• Luftdrivna garagedomkrafter för att rulla på golv 
med lyftkrafter från 10 ton upp till 40 ton.
• Luftdrivna dubbelverkande hydraulpumpar med 
tryckstegring 1:50 med hög verkningsgrad.

Kvalitet, tillförlitlighet och  
användarvänlighet. Sedan 1959.

Vårt hållbarhetsarbete
Hållbarhet är en viktig fråga för oss. Vi ställer oss bakom FN:s globala mål för en hållbar utveckling och 
fokuserar på bland annat hållbar arbetsmiljö och hållbar ITkonsumtion, där vi återvinner IThårdvara för 
att minska koldioxidutsläpp, vi köper grön el och vi har anslutit oss till SBTi. SBTi, Science Based Targets 
initiative, är ett ramverk för företag för att sätta vetenskapligt baserade hållbarhetsmål som går i linje med 
Parisavtalet.

Vi vill visa vårt engagemang för att bygga en hållbar framtid  
– inte genom att göra vad som är lätt utan vad som är nödvändigt.

Ronnie hjälper till där det behövs
Ronnie Jansson är stationschef i Trelleborg. Han började 2013 på Carspect på  
Malmö Svågertorp och tog 2021 över som stationschef i Trelleborg.

Som barn följde han med sin morfar på besiktning och kände att det var något han  
ville jobba med i framtiden. Men efter fordonslinjen på gymnasiet började han i stället 
jobba i möbelbranschen, därefter provade han även på köksbranschen. När han så 
småningom såg att en spansk besiktningsfirma skulle öppna i Sverige  
fick han äntligen chansen till sin barndoms drömjobb.

– Jag tänkte “Varför inte prova?”. Jag blev uppringd och blev erbjuden en utbildning.  
Sen jobbade jag där i två år tills en av killarna där började på Carspect och tipsade  
min nuvarande chef om mig.

Vilka egenskaper behöver man ha för att jobba med det du gör?

– Att lyssna på sin omgivning. Nu talar jag kanske mest som en stationschef men jag 
tycker att vi har fantastiska värdeord på Carspect, som “människan i centrum” till 
exempel. Just det här att alla människor är lika mycket värda, jag tycker att det är så 
oerhört viktigt. Och i en så liten arbetsgrupp som vi är så känns det jätteskönt att  
kunna göra sitt arbete, och det vi gör är viktigt, vi räddar liv, det känns helt underbart.

Ronnie tror att han kommer stanna kvar i Trelleborg, men uppskattar att han även  
har uppdrag i andra städer. Det blev exempelvis hans uppgift att utbilda en ny  
stationschef i Malmö.

– Det tycker jag är jätteskoj, att hoppa runt i olika städer och hjälpa till där det behövs.

Vad är det bästa med yrket?

– Att göra en skillnad, att göra något viktigt, att få bort de icke trafiksäkra bilarna. Och 
arbetskollegorna, vi har en fantastisk arbetsgrupp, både när jag jobbade i Malmö och 
nu här i Trelleborg. Människor som bryr sig om varandra, det känns jättebra. Det är 
skoj att gå till jobbet varje dag.



Rex Maskin & Industriflytt AB
Maskinflyttningar • Trucktjänster • Tunghantering 
Rulltrappor • Tunga lyft • Tungtransporter

Ett professionellt företag inom tunghantering  
och transport med många år i branschen.

På vårt lager i Hässelby finns truckar i alla storlekar 
för lossning och lastning. Vi har möjlighet att lagra 
gods i korta och längre perioder, stort som smått!

Kontakta oss så skräddarsyr  
vi en lösning för just ert behov!

Lövstavägen 70, 165 70 Hässelby
08-80 21 80 • info@rexmi.se • www.rexmi.se

Välkommen att jobba hos oss!
Carspects besiktningstekniker har ett starkt fordonsintresse och vill arbeta med 
trafiksäkerhet. Vi träffar dagligen nya kunder och tror på det personliga mötet, så  
vi gör gärna det lilla extra för att kunden ska bli nöjd.

Vi har små stationer med familjär stämning, och är måna om att hjälpa varandra.  
Här har du möjlighet att påverka din arbetssituation, vi värdesätter ditt engagemang  
att fortsätta utveckla Carspect mot vårt mål att bli det ledande fordonsbesiktnings
företaget i landet. 

Att vara besiktningstekniker är ett ansvarsfullt arbete där du kontrollerar att fordonet 
uppfyller gällande säkerhetskrav.

Känner du att detta passar dig? Välkommen att söka jobb hos Carspect!

Du kan också skicka in en spontanansökan. Ange då vilken eller vilka orter du vill  
arbeta på.

Vårt mål: att vara branschens bästa arbetsgivare
Vår mission är att vara Sveriges trevligaste fordonskontroll och dessutom branschens 
bästa arbetsgivare. Vi har flera attraktiva förmåner såsom pension, friskvårdsbidrag, 
gratis fordonsbesiktning och föräldraledighetstillägg. Vi erbjuder dessutom branschens 
bästa arbetstidsförkortning med 58 timmar.

Välkommen att växa med Carspect!



Kontakt
Kundtjänst: 0771-44 22 33 
E-post: info@carspect.se 

Kundtjänst har öppet mån-fre: kl 07.00-17.00.


